会 員 証 明 願

                                令和  年  月  日

高松商工会議所 御中

下記のとおり高松商工会議所会員であることを証明願います。

事業所名

代表者名

事 業 所 名

会 員 番 号

所 在 地

代表者役職・氏名

営 業 内 容

会員証明書提出先

使 用 目 的

会 員 証 明 書

上記のとおり相違ないことを証明いたします。

   令和   年   月   日

高 松 商 工 会 議 所

会 頭    綾田 裕次郎